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Dzisiaj rozpoczynamy Nowy Rok Liturgiczny i czas adwentu. Z racji adwentu zapraszamy1.
wszystkich na roraty, które będziemy odprawiać codziennie o godz. 6.30. Dzieci prosimy o
przygotowanie lampionów i przynoszenie serduszek z papieru z wypisanym imieniem i
nazwiskiem, będzie bowiem można wylosować jakąś niespodziankę. Zapraszamy także
na Roraty dla zabieganych. Są one okazją do pogłębionego przygotowania się do świąt dla
tych, którzy poszukują zatrzymania w naszym pędzącym świecie. Będą się one odbywały w
adwentowe piątki o godz. 20.00. Zapraszamy także na adwentowe nieszpory zwane
Lucenariumi. Odprawiamy je w każdą sobotę adwentu o godz. 17.30. Prosimy o przyniesienie
świec.
Tradycyjnie w I niedzielę adwentu rozpoczynamy Wigilijne Dzieło Pomocy Dzieciom. Świece są2.
do nabycia w naszym kiosku parafialnym. Zachęcamy również do włączenia się w świąteczną
akcję „Paczka dla potrzebującego”. Przy zakrystii został wystawiony koszyk z napisem
„Jałmużna adwentowa”. Zebrane w ten sposób środki przeznaczymy na zakup świątecznych
paczek dla najuboższych naszych parafian.
W tym tygodniu przypada  I czwartek, piątek i I sobota miesiąca:3.
► W czwartek tradycyjnie Adoracja Najświętszego Sakramentu po mszy św. wieczornej i okazja
do spowiedzi do godz. 21.00.
► w piątek spowiedź dla dzieci od 16.30; Msza św. o godz. 17.00. Młodzież oraz „zabieganych”
zapraszamy o godz. 20.00. Kapłani odwiedzą także chorych z posługą sakramentalną. W
pierwszy piątek kontynuować będziemy dodatkową indywidualną adorację Najświętszego
Sakramentu w intencji pokoju na świecie od 21.00 do 24.00.
► w sobotę zapraszamy na Mszę św. o godz. 12.00 a następnie na wspólny różaniec.
W przyszłą niedzielę podczas Mszy św. o godz. 11.00 odbędzie się błogosławieństwo4.
medalików dzieci przygotowujących się do I Komunii Świętej.
Przypominamy iż w kiosku, zakrystii oraz w biurze parafialnym można otrzymać opłatek.5.
Przypominamy iż w związku z wieloletnią tradycją, po świętach Bożego Narodzenia, pragniemy6.
odwiedzić naszych parafian z wizytę duszpasterską czyli kolędą. Prosimy zatem o wyrażenie
gotowości spotkania z kapłanem w swoim mieszkaniu i wypełnienie formularza wyłożonego za
ławkami lub zgłoszenie za pomocą internetu. Formularz internetowy jest dostępny na naszej
parafialnej stronie (tutaj) zaś pisemne zgłoszenia można składać w zakrystii lub biurze
parafialnym. Zapisy będą trwały do 21 grudnia. Przewidujemy także kolędowe spotkania
modlitewne dla poszczególnych bloków w kościele. Szczegółowy plan podamy na początku
nowego roku.
Za dwa tygodnie, w niedzielę 14 grudnia, rozpoczniemy rekolekcje adwentowe. Słowo Boże7.
będzie głosił, salwatorianin Ks. Piotr Stawarz posługujący w Centrum Formacji Duchowej w
Krakowie.
W naszym kiosku do nabycia nowy numer Gościa Niedzielnego oraz inna prasa katolicka.8.
Dziękujemy za wszystkie ofiary składane na potrzeby parafii. Za tydzień ofiary składane na9.
tacę, w całym naszym przymorskim dekanacie, będą przeznaczone na Gdańskie Seminarium
Duchowne. Z radością informujemy iż zostały zamontowane witraże w drzwiach wejściowych
oraz kontynuowane są prace na podeście przy ołtarzu św. Michała Archanioła.
Do wieczności w ostatnim tygodniu odeszli:10.

https://forms.gle/ppmeypGu2LgaHZmy5
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